INDICAÇÃO Nº 00291/2009
Solicita reforma e cobertura da Brasital.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e cobertura da Brasital.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo preservar o patrimônio histórico e cultural de nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00324/2009